
Festa patronale 2023Festa patronale 2023

DALLE ORE 21.30DALLE ORE 21.30

LUNEDì 4 SETTEMBRELUNEDì 4 SETTEMBRE
Piazza del mercato

Via F.lli cervi - Siziano (PV)
Piazza del mercato

Via F.lli cervi - Siziano (PV)

Baby Dance a partire dalle ore 20.30Baby Dance a partire dalle ore 20.30
Punto ristoro a partire dalle ore 20.00Punto ristoro a partire dalle ore 20.00

KARAOKE IN PIAZZAKARAOKE IN PIAZZA
a cura dell’artista

MAURO STARONE
a cura dell’artista

MAURO STARONE


